1. Jautājums: Lūdzam skaidrot nolikuma punkta 8.2.4.1. prasības „Darbu izpildes grafiks nedēļās tabulas veidā, norādot katra darbu veida uzsākšanas un izpildes laiku”? Darbu apjomi pa telpām doti vienas tabulas formā. Vai darbu uzsākšanas un izpildes laiks jāuzrāda koptāmē (6.pielikums) norādītajiem darbu veidiem, apvienojot tos vienā grafikā?
Atbilde: Darbu izpildes grafiks jāsastāda vadoties no Jūsu pieredzes un izpratnes par veicamajiem darbiem , kā arī no Jūsu iespējām. Šajā gadījumā ar darbu veidu jāsaprot pilns pabeigts vienas telpas remonts, t.i. 12 darbu veidi (6.pielikums).
2.Jautājums: Lūdzam skaidrot nolikuma punkta8.2.4.2. prasības „Informācija par tehnisko aprīkojumu, kas pieejams pretendentam iepirkuma līguma izpildei”. Remonta ietvaros paredzēts veikt iekšējās apdares darbus, kuriem nekāds īpašs tehniskais aprīkojums nav vajadzīgs.
Atbilde: Nolikuma punkts 8.2.4.2. neprasa uzrādīt  īpašu tehnisko aprīkojumu. Ja Jūs uzskatāt, ka nekāds tehniskais aprīkojums nav vajadzīgs apdares darbiem, tad  ir pamats uzskatīt, ka Jums nav izpratnes par kvalitatīvi paveiktu darbu un Jūsu tehniskais piedāvājums  tiks uzskatīts kā neatbilstošs atklāta konkursa prasībām. 
3.Jautājums: Nolikuma punktu 8.2.4.2. un 8.2.4.1.prasību izpilde tiek vērtēta piedāvājumu atbilstības pārbaudē (nolikuma punkti 12.2;12.3)!? Lūdzam precizējumus.

Atbilde: Precizējumus skatīt augstāk –atbildes uz 1. un 2. jautājumu.
4.Jautājums: Vai darbi WC un auditorijās jāveic pa etapiem kādā konkrētā secībā?

Atbilde: Darbus WC jāveic šādā secībā:

                                       1.etaps 2.stāva sieviešu WC un 3.stāva vīriešu WC;
                                       2.etaps 3.stāva sieviešu WC un 2.stāva vīriešu WC.

  Respektīvi vienlaicīgi jāremontē telpas, kas izvietotas viena virs otras un vienlaicīgi var slēgt remontam divas WC. Tas ir vienīgais nosacījums darba grafika sastādīšanai.

Pārējās telpas var remontēt visas vienlaicīgi, (t.i. tās var tikt atbrīvotas visas vienlaicīgi) . Viss atkarīgs no Jūsu iespējām- darbaspēka un tehniskā potenciāla.

5.Jautājums:
Vai armstrong tipa griestiem ir kādas specifiskas prasības?

Atbilde: Specifisku prasību nav.

6. Jautājums: 431.auditorijai norādīta plauktu nepieciešamība. Cik un kāda izmēra plaukti nepieciešami, no kāda materiāla šie plaukti jāveido?
Atbilde: Nav strikti noteikti izmēri, bet plaukta augstumam jābūt tādam, lai varētu ievietot standarta lietu vākus. Plauktu materiāls- koks vai pretendenta piedāvāta alternatīva.
7. Jautājums: Skaņas izolācijas konstrukcijas izbūvei riģipsi likt vienā vai divās kārtās?
 Atbilde: Reģipsis jāliek divās kārtās.
8. Jautājums: Kādi izmēri rullo žalūzijām auditorijās? Vai tās ir domātas logiem vai izmantot kā projektora ekrānu?
 Atbilde: Žalūzijas domātas logiem. To izmērus novērtējiet objekta apskates laikā.

9. Jautājums: 327.auditorijai darba veidam Nr.13. Jaunu koka durvju 21-24(krāsotas) montāža, daudzums dots 0. Vai tur nav ieviesusies kļūda?
Atbilde: Jā, ir ieviesusies kļūda. Durvju skaits 1gab.

	13
	Jaunu koka durvju 21-24(krāsotas) montāža
	gab
	1


10. Jautājums: 124. auditorijā darba veids Nr.5 un Nr.9 ir pilnīgi vienādi (Iekārto "plastikāta dēlīšu " griestu izbūve), turklāt ar vienādu laukumu. Vai tur nav kļūda?
Atbilde: Jā, ir ieviesusies kļūda. Svītrojam p.9 no apjomu tabulas.

	9
	Iekārto "plastikāta dēlīšu " griestu izbūve
	m2
	48,1


11. Jautājums: Vai izlietņu un spoguļu izmēri nav svarīgi?
Atbilde: Izmēri standarta šādām koplietošanas telpām.

12. Jautājums: Vai nevarētu kādu sīkāku informāciju dabūt par 4.stāva gaitenim paredzētajā darbu veidā Nr.2 un Nr.4 minētām starpsienām – cik reiz cik ir pati izbūvējamā starpsiena?
Atbilde: Iebūvējamo ailu izmēri ir: p.2- 4,11x3,6(h);  p.4- 4,15x3,1(h).
13. Jautājums: Vai nav iespējams apskatīt stāva plānu ar izmēriem?
Atbilde: Objekta apskates laikā varējāt iepazīties ar gaiteņa plānu un izmēriem dabā.
 14. Jautājums: Vai nedublējas 7.pielikuma 3.stāva vīriešu WC punkti 20 , 26 ar punktiem 31 un 32?
Atbilde: Jā dublējas, lūdzu svītrot p.31 un p.32 no darbu apjomiem.
	31
	Tualetes iekārtu uzstādīšana (šķidro ziepju turētājs,elektriskais roku žāvētājs,spogulis)
	kmpl
	1

	32
	Durvju un apmaļu krāsošana ar sagatavošanas darbiem
	m2
	5


15. Jautājums: Telpās Nr. 243;327;338;339;436;431 pēc grīdas seguma un konstrukcijas nojaukšanas nākošais ieraksts ir grīdas izlīdzinšāna un sagatavošana linoleja ieklāšanai. Lūdzu paskaidrot, kādu konstrukciju jāizbūvē zem linoleja seguma.

Atbilde: Lai nerastos pārpratumi un visi Pretendenti iekļautu līdzvērtīgu cenu piedāvājumu šim punktam, tad ar izlīdzināšanu ir jāsaprot un jāievērtē cenā sekojošais, nemainot darba nosaukumu: jaunu grīdas gulšņu izbūve no sausa antiseptēta kokmateriāla 100x50mm ar soli 300mm, līmeņošana  un Dureļa vai OSB-3 četrpusīgi gropētu 22mm biezu lokšņu  vai analogu pieskrūvēšana, šuvju aizdare un slīpēšana.
16. Jautājums: Vai WC tiek demontētas tikai grīdu flīzes, vai visa betona grīdas konstrukcija? 

Atbilde:
WC darbu apjomu punktos „Nokalt flīzes no grīdas” ievērtēt arī sagataves kārtas demontāžu; punktos „Grīdas izlīdzināšana ar cementa javas kārtu ar kritumu uz trapu” ievērtēt jaunas sagataves kārtas izbūvi aptuveni 100mm biezumā.

 17. Jautājums: Darba apjomos  243.; 327.; 339.; 338. auditoriju remontam 3.punktā ir rakstīts tāfeles apgaismojuma demontāža, bet jauna tāfeles apgaismojuma montāža nav uzrādīta. Vai jauna tāfeles apgaismojuma montāža nav paredzēta ?

Atbilde: Ja nav uzrādīta , tad nav paredzēta.

18. Jautājums: Darba apjomos 339.; 338. auditoriju remontam 4.punktā skaņas izolācijas ieklāšana sānu starpsienā nav uzrādīts skaņas izolācijas materiāla biezums. Kāds biezums materiālam paredzēts?

 Atbilde: Pēc normatīviem atkarībā no piedāvātā materiāla.
18. Jautājums: Darba apjomos 4.stāva gaiteņa remontam 20.punktā paredzēta esošo durvju mazgāšana, slīpēšana, špaktelēšana, gruntēšana un krāsošana no gaiteņa puses 51,3 gab. Objekta apskates laikā konstatējām, durvju stāvoklis ir tāds, ka praktiskāk būtu ielikt jaunas durvis un jaunas atslēgas.  51,3 ir domāti m2  vai gab?  Kāds būs risinājums par durvīm?

Atbilde: Objekta apskates laikā tika labota mērvienība šim darbam:
	20
	Esošo durvju mazgāšana, slīpēšana, špaktelēšana, gruntēšana un krāsošana 2 reizes no gaiteņa puses
	m2
	51,3


Risinājums dots 20.punktā.
19. Jautājums: Ceturtajā stāvā visās remontējamās telpās tek griesti no jumta. Vai jumta segums tiks saremontēts līdz iekšdarbu uzsākšanai?

Atbilde: Neattiecas uz piedāvājuma sagatavošanu.

20. Jautājums: Darba apjomos  431.auditorijas remontam 6.; 7.; un 8. punktos ir paredzēta gala sienas siltināšana, apšūšana ar reģipsi. Pie gala sienas atrodas divi radiatori, kuri  ir jādemontē , lai izpildītu šo darbu, kā arī siltumapgādes caurule D= 50mm ir jādemontē gar ārējām sienām un jānovieto zem paredzamās grīdas. Šie jautājumi nav iekļauti darbu apjomos ! Kāds būs risinājums?
Atbilde: Pretendentam nebūs jādemontē ne divi radiatori, ne caurule.
